لاکھوں سی، عرب لیگ اور یو این او عالمی برادری سے ہماری اپیل ہے کہ غزوہ میں امن قائم کر لیا جائے راتیں آسمان اور زمیں لدا صہیا کر لی جائے۔

انقلاب

THE INQILAB

قوموں کی حیات ان کے تخیل پہ ہے موقوف (اقبال)

epaper.inqilab.com

نئی دہلی، ہفتہ، ۳۰ جنوری ۲۰۲۵ء، رجب المرجب ۱۴۴۶ھ، جلد نمبر ۱۲، شمارہ ۳۱۹

کسی مذہبی عمارت کو منہدم نہ کیا جائے: مفتی مکرم

نئی دہلی (پریس ریلیز) شاہی امام مسجد پوری دہلی عسکریت مولانا ڈاکٹر مفتی محمد مکرم احمد نے جمعہ کی نماز سے قبل خطاب میں مسلمانوں سے اپیل کی کہ حرمت والے مسینے ماہ رجب المرجب میں نیک اعمال کی پابندی کریں اور امن و سلامتی کے لئے دعا کریں۔